
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1120

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:51:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 99/2023

N° do Processo: 122362023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/12/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/12/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 27/12/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:27/12/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
MÁQUINA ESCAVADEIRA HIDRAULICA.
Resumo:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
MÁQUINA ESCAVADEIRA HIDRAULICA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/01/2024 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/12/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

13/12/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

13/12/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1120/p-styletext-alignjustifydestinado-ao-registro-de-precos-para-a-prestacao-de-servicos-de-locacao-de-maquina-escavadeira-hidraulicap/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18c75fa2baeec6dd4bfde9850b996dd6.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cf428dca12b058cbe8aa8e11be86ff8.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/024299789dbad58df8172c2a416b174f.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/117e9c8b5d4a2c09bfc44d25da7b54d7.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
MAXIMO TERRAPLANA... 122362023 99 08/01/2024 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/438f5f218f7da6a1a97e05f1165d4bd3.pdf

